
 

   
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 

    Rruga e Dibres, prane Spitalit universitar “ Nene Tereza” Tiranë        

Nr._____ prot.                 Tiranë, më_________ 2017 

           
 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane 

Adresa  Rruga e Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane, 

Tel/Fax              003554375265 

E-mail   -  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të Klinikes 

Stomatologjike Universitare Tirane, me roje private për vitin 2017 

 

4. Fondi limit: 2 235 386 (dymilion e dyqindetridhjetepesemije e treqindetetedhjetegjashte) leke (pa TVSH) 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 muaj nga lidhja e kontratës 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 07.02.2017, ora 10:00 në website-n www.app.gov.al 

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07.02.2017, ora 10:00 në website-n www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

      
ETION JOKA 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

